
Zarządzenie Nr 19 /2015
Starosty Makowskiego

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im ks.
Jana Twardowskiego w Makowie Mazowieckim i powołania zespołu kontrolnego.

Na podstawie § 17 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/11 Starosty Makowskiego z 
dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w 
Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Makowskiego oraz zasad jej koordynacji postanawia się, co następuje:

§ 1.

Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Ks. Jana Twardowskiego w Makowie Mazowieckim w zakresie 
sprawdzenia zgodności liczby uczniów z wydanymi skierowaniami i orzeczeniami o potrzebie
kształcenia specjalnego. Kontrola obejmuje rok szkolny 2012/2013 ; 2013/2014 ; 2014/2015.

§ 2.

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolny w składzie:
1. Mariola Biedrzycka – przewodnicząca
2. Wioleta Buksicka – członek

§ 3.

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 21. 09. – 09.10. 2015 r.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           STAROSTA  

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


